
Předtím než nás navštívíte, napište si prosím sem, jak často jste z ČR jezdili

do zaměstnání v Německu (denně, týdně, měsíčně), sami nebo s kolegy a kolik km je to z ČR 

na německé pracoviště. Finanční úřad počítá vždycky nejkratší cestu mezi místem, kde přenocujete, 

a pracovištěm. Jestliže si uděláte zajížďku, abyste naložil kolegu, nemůžete si započítat tyto 

kilometry ujeté navíc. 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

vlastním autem nebo vypůjčeným autem  ☐

na 1. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s jedním kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 1. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s druhým kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 1. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se třetím kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 1. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se čtvrtým kolegou jméno, úplná adresa… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 1. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jestliže jste měli 2  zaměstnavatele: 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

vlastním autem nebo vypůjčeným autem  ☐

na 2. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s jedním kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 2. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s druhým kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 2. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se třetím kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 2. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se čtvrtým kolegou jméno, úplná adresa… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 2. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jestliže jste měli 3  zaměstnavatele: 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

vlastním autem nebo vypůjčeným autem  ☐

na 3. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s jedním kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 3. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s druhým kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 3. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se třetím kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 3. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se čtvrtým kolegou jméno, úplná adresa… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 3. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jestliže jste měli 4  zaměstnavatele: 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

vlastním autem nebo vypůjčeným autem  ☐

na 4. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s jedním kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 4. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐
tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec s druhým kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 4. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se třetím kolegou jméno, úplná adresa…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 4. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 

Jezdil jsem denně ☐ týdně ☐ měsíčně ☐

tedy v roce 2020 celkem ……………… krát

……….. kilometrů (jen jedna cesta) 

jako spolujezdec se čtvrtým kolegou jméno, úplná adresa… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...… 

na 4. pracoviště v ……………………………………………………….…………………………………………………………...

(název firmy, místo včetně PSČ, ulice a číslo 

popisné). 

má poslední SPZ v roce 2020 :

Potvrzení o ujetých kilometrech ano  ☐  ne   ☐ 



Pozor!

Pouze pro zákazníky, kterých se toto týká!

V minulosti jsme se vždy spoléhali na to, že pokud naše služby nemůžete zaplatit v hotovosti ihned 

na místě, budou tyto služby uhrazeny v nejbližší době poštovní poukázkou.  

Toto již v budoucnu nebudeme akceptovat, protože jsme od mnoha zákazníků dodnes neobdrželi 

peníze.  

Kontrola skutečnosti, zda zákazníci již zaplatili, a psaní upomínek nám v minulosti ubralo tolik času 

a energie, že nyní budeme zpracovávat daňová přiznání pouze proti okamžité platbě v hotovosti.  

Jestliže nebudete moci zaplatit za zpracování daňového přiznání při Vaší návštěvě u nás, vůbec 

nebudeme s jeho zpracováním v tento den začínat, takže budete muset přijít podruhé.  

Proto k nám prosím nechoďte bez peněz, bez potřebných dokladů a bez toho, že byste si dopředu 

promysleli odpovědi na dotazy finančního úřadu.  

Jestliže byste neměli u sebe dostatečnou hotovost, můžete si vybrat zbytek peněz na zaplacení 

z bankomatů na náměstí v Klatovech.  

Jestliže na kontě nebudete mít dostatečnou hotovost, zpracování daňového přiznání od Vás 

nepřevezmeme ani v případě příslibu brzkého zaplacení.   

Tato naše „obchodní politika“ není namířena proti Vám osobně, jsme však podnik poskytující 

služby a ne „úvěrový a vymáhací ústav“. 




